[bookmark: _Hlk137217550]

                                                                     [image: Описание: ГЕРБ 4]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

10-е заседание 7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 04 декабря  2023 № 51

О внесение изменений в Положение о представительских расходах Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

      В целях упорядочения использования средств на представительские расходы Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г №м 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Внести изменение в «Положение о представительских расходах Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа», утверждённое Решением Совета депутатов «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 03.06.2022 г. № 3 (184) в редакции Решения СД от 23.06.2023 г. № 17.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Сельского поселения
«Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО                                                          Л.М. Чупров

Приложение
к Решению Совета Депутатов
Сельского поселения «Приморско-Куйский  сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
от  04.12.2024 года №  51

О внесение изменений в Положение о представительских расходах Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

1. Подпункт 2.2.пункта 2 добавить разделом 13, 14 следующего содержания:
«13) Оплата почтовых отправлений   военнослужащим Российской армии  к празднованию  Дня защитников Отечества (23 февраля).»
«14) Оплата аренды автомобильного, снегоходного транспорта, моторной лодки  для перевозки делегаций жителей высокого возраста  поселка Красное, деревни Куя, деревни Осколково  на юбилейные и значимые  мероприятия окружного масштаба в г. Нарьян-Мар.
2. Раздел 5 Подпункта 3.1. пункта 3  изложить в следующей редакции:
       «3.1 Устанавливаются следующие нормы отдельных представительских расходов:
    5) на поздравление организаций и учреждений (на одну организацию)- до 50000 рублей».
image1.jpeg